
UCHWAŁA NR XXIV/172/2009  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.

U. z 2001 i Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.1806;

z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz 1759;

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.

420) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późniejszymi

zmianami) 

Rada Gminy Rząśnia, uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się  statusu pomników przyrody 2 wiązy szypułkowe rosnące na cmentarzu w miejscowości

Rząśnia, na działce nr 483/1, obręb Rząśnia, stanowiącej własność ParafiiRzymskokatolickiej, ustanowionych

pomnikami przyrody Uchwałą Rady Gminy Rząśnia Nr XXXIII/3/2006 z dnia 20 lutego 2006 r.  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na całkowite obumarcie ww. drzew oraz z uwagi

na zagrożenie dla ludzi i mienia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Uizędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia 

Marian Brożyna 

ID: DPJII-WVOHZ-VLFSW-OXEGP-IFNFQ. Strona 1 / 1


